

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego zakupu samochodu do wywozu odpadów.”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ_1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, r. poz. 1843 t.j. ze zm.), Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SIWZ oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ:

PYTANIE Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności skrzyni ładunkowej 21,5 m3?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 2:

Czy Zamawiający dopuści odwłok wykonany z blachy trudnościeralnej typu Hardox 400 o grubości min. 8 mm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2:

Tak.

PYTANIE Nr 3:

Czy Zamawiający dopuści dno skrzyni ładunkowej wykonane z blachy trudnościeralnej typu Hardox 450 o grubości min. 4 mm

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 4:

Czy Zamawiający dopuści kolor zabudowy biały jak kabina?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 5:

Czy Zamawiający dopuści kolor kabiny biały?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 6:

Czy Zamawiający dopuści podwozie i zabudowę innych producentów? Obecnie nie ma na polskim rynku dostawcy, który jednocześnie produkuje podwozia i zabudowy do odbioru odpadów. Zabudowa i podwozie może ewentualnie pochodzić od jednego dostawcy, który złoży ofertę na kompletny pojazd stronie finansującej, jaką jest firma leasingowa, oraz dostarczy homologację na kompletny pojazd wraz z pozostałymi dokumentami do rejestracji, jednak nie ma obecnie możliwości, żeby fabryka jednego producenta wytworzyła całe auto.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 6:

Zamawiający dopuszcza aby podwozie i zabudowa pochodziły od jednego dostawcy. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów:

1. SIWZ – w Rozdziale 3 Opis przedmiotu zamówienia punkt 3 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający wymaga aby podwozie i zabudowa pojazdu pochodziły od jednego **dostawcy**”.
2. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 6 do SIWZ), napis w nagłówku otrzymuje brzmienie: „**ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ABY PODWOZIE ORAZ ZABUDOWA POJAZDU POCODZIŁY OD JEDNEGO DOSTAWCY**”

PYTANIE Nr 7:

Czy Zamawiający dopuści samochód ze skrzynią zautomatyzowaną? Skrzynia taka jest sterowana identycznie jak całkowicie automatyczna, jednak różni się konstrukcją

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 7:

Tak.

PYTANIE Nr 8:

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec III kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za III kwartał 2020.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 8:

Zamawiający udostępni dokumenty wskazane w pytaniu, jako załączniki do niniejszych wyjaśnień.

PYTANIE Nr 9:

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 9:

Zamawiający będzie ponosić koszty ubezpieczenia przez cały okres trwania umowy leasingu w zakresie AC/OC/NNW.

PYTANIE Nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabelą opłat i prowizji w wysokości: 160 PLN**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosć warunków przez cały okres trwania Umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 11:

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017, 2018, 2019;

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2020.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 11:

Zamawiający udostępni dokumenty wskazane w pytaniu, jako załączniki do niniejszych wyjaśnień.

Zamawiający udostępni dokumenty finansowe od 2019 r., ponieważ Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. zostało założone w 2019 r.

PYTANIE Nr 12:

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 12:

Zgodnie z zapisami Rozdziału 19 SIWZ, Wykonawca (leasingodawca), którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, na wezwanie Zamawiającego, w terminie przez niego wyznaczonym przedłoży

Zamawiającemu do akceptacji projekt umowy wraz z harmonogramem opłat rat leasingowych. Istotne postanowienia umowy, które muszą zostać wprowadzone przez Wykonawcę (leasingodawcę) do treści umowy, zawiera Załącznik Nr 3 do SIWZ.

Zamawiający dopuszcza, aby istotne postanowienia umowy (Załącznik Nr 3 do SIWZ) zostały włączone do umowy leasingowej w formie aneksu.

PYTANIE Nr 13:

Uprzejmie proszę o możliwość złożenia oświadczenia o treści zapisu pkt. 3 IPU przez Dostawcę Sprzętu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 14:

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,5% na 0,05%, z 5 % na 2%.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 15:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów 19 IPU, gdyż są wysoce niekorzystne dla Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 15:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 16:

Zamawiający wymaga zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ aby podwozie i zabudowa pochodziły od jednego producenta. Prosimy o odstąpienie od tego wymogu ze względu na fakt iż nie ma na rynku producenta samochodów ciężarowych który jest zarazem producentem zabudów smieciarek.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 16:

Patrz odpowiedź na pytanie 6.

PYTANIE Nr 17:

Czy Zamawiający dopuści rozstaw 4000 mm? Rozstaw osi 4000 mm nie wpływa w znaczący sposób na promień zachodzenia przy zachowanym prawidłowym współczynniku ROH.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 18:

Czy Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie jakim jest wrzutnik zamontowany na stałe do zabudowy? Takie rozwiązanie eliminuje dodatkowe połączenia śrubowe oraz rozprężenia, które wpływają na szybkie zużycie?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stanowią integralną część SIWZ. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Załączniki:

1. SIWZ_Modyfikacja_1
2. Załącznik nr 6 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia_Modyfikacja_1
3. Dokumenty finansowe MPO:
 - a) Bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2019;
 - b) Bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2020
 - c) Bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec III kwartału 2020.

WICEPREZES ZARZĄDU


mgr inż. Daniel Trofimiuk

PREZES ZARZĄDU


mgr Piotr Selweśnik